ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000017 - 27/02/2026 - UNICO - |

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
“RINALDO FRANCI” DI SIENA

ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE

Ministero
dell’Universita
e della Ricerca

),

N

Decreto n. 17 del 27 febbraio 2026

Oggetto: approvazione delle graduatorie per attivita di collaborazione a tempo parziale rivolta a
studenti capaci e meritevoli iscritti ai corsi di istruzione superiore presso il Conservatorio “Rinaldo
Franci” A.4.2025/26

11 Direttore

Visto

— Il Decreto del Direttore n. 03 del 14/01/2026 “Avviso di selezione per rapporti di collaborazione a
tempo parziale rivolto agli studenti del Conservatorio “RINALDO FRANCI” - A.A. 2025/2026;

— La Delibera del Consiglio di Amministrazione n.67 del 30/12/2025;

— Il Verbale della commissione valutatrice del 17 febbraio 2026;

DECRETA

L’approvazione delle allegate graduatorie, valide per le collaborazioni con gli studenti per
I’anno accademico 2025/2026, che costituiscono parte integrante del presente decreto (Allegato
A).

I1 Direttore
M? Carlomoreno Volpini

7
T ulmerens | o

Lorip
i° %

& g,

] — gl

Iy
s ?
& o

2, - [ 7

e
aﬂ!dﬂ F-{'&-

Prato S. Agostino, 2 — 53100 SIENA
Tel. 0577-288904 — Fax 0577-389127
Sito web: www.conservatoriosiena.it
Email: direttore@conservatoriosiena.it



ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000017 - 27/02/2026 - UNICO - |

Conservatorio di Siena
Rinaldo Franci

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA %ﬁnﬁj Ministero
“RINALDO FRANCI” DI SIENA \A % dell’Universita
ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE e della Ricerca

Gradll atO l'ie di merito

SELEZIONE PER RAPPORTI DI COLLABORAZIONE A TEMPO PARZIALE RIVOLTO AGLI STUDENTI

DEL CONSERVATORIO “RINALDO FRANCI” - D.D. n. 3 del 14/01/2026

A.A.2025/2026

GRADUATORIA GENERALE

N. STUDENTE ORDINAM. DID DISCIPLINA ANNO DI CORSO PUNTI
1 | ZAGNI GIORGIO Biennio Tromba 2° 37,00
2 LANDI SARA Triennio Flauto 3° 26,90
3 | RUSPANTINI AURORA Biennio Flauto 2° 25,00
4 | SALVETTI MICHELE Biennio Tromba 2° 23,50
5 | CONCIALINI DARIO Biennio Pianoforte 2° 22,00
6 | BUONRIPOSI BRANDO Biennio Flauto 3° 20,10
7 CHEN JIAYI Biennio Pianoforte 2° 16,00
8 | PAFFETTI LAURA Triennio Viola 3° 15,80
9 | ZISA CARMELO Triennio Tromba 3° 15,50
10 | GRISOGANI LUCIA Biennio Strumenti a percussione | 1° 14,00
11 | YANG JINSUI Biennio Musica d’Insieme 1° 11,50
12 | TUCCI RICCARDO Triennio Oboe 2° 11,00

Prato S. Agostino, 2 — 53100 SIENA Tel. 0577-288904

Sito web: www. conservatoriosiena.it

direttore@conservatoriosiena.it



ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000017 - 27/02/2026 - UNICO - |

Conservatorio di Siena
i

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA %ﬁ Ministero
“RINALDO FRANCI” DI SIENA %0 dell’'Universita

e della Ricerca

ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE

GRADUATORIE PER ATTIVITA

ATTIVITA: SUPPORTO ALL’ATTIVITA DI PRESIDIO ISTITUTO

N. STUDENTE ORDINAM. DID DISCIPLINA ANNO DI CORSO PUNTI

1 | RUSPANTINI AURORA Biennio Flauto 2° 25,00

2 | SALVETTI MICHELE Biennio Tromba 2° 23,50

3 | TUCCIRICCARDO Triennio Oboe 2° 11,00
ATTIVITA: ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO

N. STUDENTE ORDINAM. DID DISCIPLINA ANNO DI CORSO PUNTI

1 | CONCIALINI DARIO Biennio Pianoforte 2° 22,00

2 CHEN JIAYI Biennio Pianoforte 2° 16,00
ATTIVITA: SUPPORTO PRODUZIONI ARTISTICHE

N. STUDENTE ORDINAM. DID DISCIPLINA ANNO DI CORSO PUNTI

1 | LANDI SARA Triennio Flauto 3° 26,90

2 | RUSPANTINI AURORA Biennio Flauto 2° 25,00

3 | ZISA CARMELO Triennio Tromba 3° 15,50

4 | GRISOGANI LUCIA Biennio Strumenti a percussione | 1° 14,00

Prato S. Agostino, 2 — 53100 SIENA Tel. 0577-288904

Sito web: www. conservatoriosiena.it

direttore@conservatoriosiena.it




ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000017 - 27/02/2026 - UNICO - |

Conservator

o di Siena
nci

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
“RINALDO FRANCI” DI SIENA

ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE

Ministero

% dell’'Universita

e della Ricerca

ATTIVITA: SUPPORTO ALLA BIBLIOTECA DELL’ISTITUTO

N. STUDENTE ORDINAM. DID DISCIPLINA ANNO DI CORSO PUNTI
1 ZAGNI GIORGIO Biennio Tromba 2° 37,00
2 SALVETTI MICHELE Biennio Tromba 2° 23,50
3 | BUONRIPOSI BRANDO Biennio Flauto 3° 20,10
4 | PAFFETTI LAURA Triennio Viola 3° 15,80
5 | GRISOGANI LUCIA Biennio Strumenti a percussione | 1° 14,00
6 | TUCCIRICCARDO Triennio Oboe 2° 11,00
ATTIVITA: SUPPORTO ALL’UFFICIO FRELAZIONI INTERNAZIONALI
N. STUDENTE ORDINAM. DID DISCIPLINA ANNO DI CORSO PUNTI
1 | CHEN JIAYI Biennio Pianoforte 2° 16,00
2 | GRISOGANI LUCIA Biennio Strumenti a percussione | 1° 14,00
3 | YANG JINSUI Biennio Musica d’Insieme 1° 11,50
I Direttore

M?° Carlomoreno Volpini

Prato S. Agostino, 2 — 53100 SIENA Tel. 0577-288904

Sito web: www. conservatoriosiena.it

direttore@conservatoriosiena.it




